(1) conservat. (2) communi. (3) eandem.  
 (4) habeat. [5] prædictam quartam. alii, præcipuam. [6] sibi. (7) divinæ. (8) valere concedimus. (9) eis. (10) earum.  
 (11) sit. (12) hujus. forte, hujusmodi.  
 (13) parentum. [14] divortii.  
 (15) autem. (16) ipsa.  
 (17) administret. alii, ministrante.  
 (18) Quod & in.  
 [19] mentionem. A. (20) præbent.  
 (21) enumerati. [22] causam.

(23) maritus. (24) earum. A.  
 [25] molientibus. (26) partem.  
 (27) Si in. Ivo. (28) convinci. Ivo.  
 (29) contra. Ivo. (30) Ivo, comprobata.  
 [31] Ivo, repudium mittat. [32] habere debet maritus. (33) tamen. (34) quam.  
 [35] ex eo. [36] debet eadem.  
 (37) donationis. (38) liberi.  
 (39) legem. (40) ipsa. (41) existentibus.  
 (42) vitæ. (43) insidiatur. [44] se lavet.  
 (45) parentes. [46] circensibus.

(a) Vide Auth. Si pater. C. divort. factō apud quem.

(b) Vide Auth. Sed novo. C. ad L. Jul. de adult. Refert partem hujus capituli Ivo parte 6. decreti, ut Nov. constit. 105. c. 7. & parte 16. c. 159.

rena perveniat spectacula causa, ignorante, vel prohibente marito. Sin autem contigerit aliquem sine una (1) causa ex his [2], quas diximus, suam uxorem propria (3) domo expellere: ut [4] illa non habente (5) parentes, apud quos permanere possit; ex necessitate foris per noctem manserit (6): jubemus nullam marito fieri facultatem propter istam causam repudium mittere mulieri.

VII. (a) Causas autem (7), propter quas juste potest uxor marito repudium mittere, & dotem suam capere, & ante nuptias donationem similiter exigere, dominio rerum scilicet [8] liberis conservando [9], & his (10) non existentibus etiam dominio apud mulierem residente, eas solas (11) esse constituimus. Si contra Imperatorem [12] ipse aliquid moliturus (13) sit, vel aliis hoc molientibus conscius non manifestaverit Imperatori aut (14) per se, aut per aliam qualemcumque personam. Si vir vitæ (15) mulieris quocumque (16) modo infidiatus fuerit (17); vel si aliis hoc facientibus conscius non manifestaverit mulieri, & secundum leges eam non vindicaverit. Si castitati mulieris infidiatus fuerit, vel cum (18) aliis eam in adulterio (19) prodere (20) conatus fuerit (21). Item si maritus (22) de adulterio inscriptiones deposuerit (23); & adulterium probare non poterit [24]: liceat mulieri volenti (25), vel propter hanc causam repudium mittere marito; & suam recipere dotem, & donationem (26) propter nuptias; & propter hanc calumniam, si liberos non habeat ex eodem matrimonio: tantum capiat jure domini ab alia mariti substantia, quantum tertia pars ante nuptias donationis facit (27). Si enim liberos habeat: jubemus omnem mariti (28) substantiam liberis conservari: scilicet his firmiter permansuris, quæ de donatione propter nuptias aliis legibus continentur. Sic tamen ut etiam (29) illis poenis maritus subiiciatur, si adulterii accusationem non probaverit [30], quas mulier passura erat [31], si convicta fuisset. Si in eadem do-